50 cr., pe siése luni 5 fl.; pe anu 10 fl.

pentru Austro-Ungari'a cu post'a: pe trei luni 2 fl 50 cr., pe siése luni 5 fl., pe anu 10 fl.,

pentru Romani'a si alte tieri esterne: pe trei luni 7 franci, pe siése luni 14 franci, pe anu 28 franci.

Cursulu de Bucuresci

dela 18/30 Aprile 1881.

Valori Scadenti'a Cupóneloru Cum-pera Vinde
5% Rent'a Romana 1 Apr. 1. Ort. — 85.—
6% Oblig. de Stat. convert. rurale 23 Apr. 23 Oct. 100.— 100. ^{1/2}
8% Oblig. domeniale 1871 1 Ian. 1 Iul. 107.— 107. ^{1/2}
6% Oblig. càiloru fer. rom. 1 Iuliu — 99.90
7% Scrisuri funciare rurale 1 Iul. 1 Ian.